
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 980 000 €
Reference: R4831864  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 816m  Build Size: 160m  Terrace: 20m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Vila v La Cala Mijas nabízí nádherný výhled na hory i na moře! Tento dům se 4 ložnicemi nabízí řadu možnos8 bydlení.
Jedna z ložnic se nachází v samostatné budově s vlastním vchodem a balkonem s výhledem na moře. Hlavní vchod se
nachází v prostředním patře a vede do malé chodby, která na jedné straně navazuje na obývací pokoj a na druhé straně
na kuchyň. Kuchyňskou stěnu lze otevřít, čímž vznikne velký otevřený prostor kuchyně, jídelny a obývacího pokoje. 
Ve spodním patře se nacházejí 3 ložnice a nabízí přístup k bazénu, který sousedí s oddělenou saunou a koupelnou. 

Součás8 pozemku je zelená plocha pro zahradničení, která je však většinou nenáročná na údržbu. Vila potřebuje určitou
aktualizaci a dává vám touto cestou ideální příležitost udělat si ji skutečně vlastní. Tato silnice se v poslední době stala
obzvláště atrakBvní pro luxusní bydlení a patří k nejvyhledávanějším oblastem. Služby La Cala&apos;jsou nedaleko,
přesto si v této vilové oáze, ideální jak pro dovolenou, tak pro plnohodnotné bydlení, užijete naprosté soukromí.
Naplánujte si brzy prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	980 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


